
BO

0

controle

1 6 x 16 sec

2 6 x 16 sec

3 6 x 16 sec

4 6 x 16 sec

5 2 x 17 sec

6 4 x 17 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 4 5 6 w
Blauw / Bleu 3 4 5 6 w

RR 3 4 5 6 w
3 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 l
1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 w
1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 3 4 6 l
2 1 3 4 6 l

DE 2 1 2 3 4 l
3 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 4 1 2 3 4 w

DE 4 1 2 3 4 w
2 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 5 1 2 3 4 w

DE 5 1 2 3 4 l
3 5 1 2 3 4 l

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

SONIC

17,30

16,9216,56 16,67 16,81 16,86 16,86

Verrijckt Fons

17,96
35,21

5

1

tegen / contre

heat

2

Beste tijden

0399B

Border Collie

+35cm

32,5cm

30cm

Geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Goossens Sophie

De Keyser Jeroen

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nrSprong

4

Honden / chiensheat

Wouters Maureen

5

Geleider

Border Collie

Saute

30cm

+35cm

Conducteur
Kwalificatie
Qualification

1 2 3

16

4

Flynn
Nox

Naam hond

Nom du chien

Gitte
Jake
JayJay
June

3

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 24 mei 2015

BFB003A
B.F.B. nr

Fun, Laughter and Joy

tegen / contre

Jeroen De KeyserKapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BLACK BRAINS 1Equipe :

toernooi / tournoi :

Team :

w

nt

2

1

temps limite : 0,00

2

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

heat

4

3

1

heat

5

32,72

THE GREEN ANGELS

3

tegen / contre

Honden / chiens

3

nt

17,21

Honden / chiens

16,86

16,56

5

16,86

17,14
17,17

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

0282B

0625A

0095B

0096A

Beyers Marco

Horvath Cathy

4 SONIC

tegen / contre

3

tegen / contre

THE GREEN ANGELS2

6

1

3

5

4

heat

JOLLY JUMPERS

1

5

w

1

2

4

3

Honden / chiens

w

1

1

THE GREEN ANGELS

tegen / contre

3

2

2

4

heat

tegen / contre

0748A

18,10

5

4

5

4 nt
5

25,10

16,92

16,67
16,81

18,53

3 

3

2



BO

controle

1 0739A 2 x 16 sec

2 0726A 2 x 16 sec

3 0553A 4 x 16 sec

4 0348C 4 x 16 sec

5 0553B 4 x 16 sec

6 0521B 8 x 17 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 l
1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 l
1 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 5 6 w
Blauw / Bleu 1 2 5 6 w

RR 2 3 5 6 w
2 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 6 l
Blauw / Bleu 2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 w
2 3 4 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 2 3 4 5 w
Blauw / Bleu 2 2 3 4 5 w

DE 2 2 3 4 5 w
2 2 2 3 4 5

2 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 2 3 4 6 l
Blauw / Bleu 3 2 3 4 6 l

DE 3 2 3 4 6 l
3 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 3 4 5 w
5 1 3 4 5 l

DE 5 1 3 4 5 w
2 5 1 3 4 5 w

5 1 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 2 3 4 5 w
Blauw / Bleu 6 2 3 4 5 l

DE 6 2 3 4 5 l
3 6 2 3 4 5 l

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

17,64

17,04
16,99

17,331

nt
17,436 JOLLY JUMPERS

1

2

4

2 
5

3

5

4 17,97
5

17,68

17,04

3

tegen / contre

5

17,19
nt

3

2

3

4

2

6 BLACK BRAINS 1

BLACK BRAINS 1

tegen / contre

tegen / contre

4 27,05

5

2

Honden / chiens

3

4

1

16,95

Honden / chiens

17,09

heat

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

17,41
17,06

42,79
17,98
17,89

25,21

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

4 nt
5

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

SONIC 1

heat

Team :
temps limite :

Naam hond

BFB048AEquipe :

4

toernooi / tournoi : Fun, Laughter and Joy

tegen / contre

5

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 24 mei 2015

Ras

B.F.B. nrTHE GREEN ANGELS

4

16,79
nt

Nom du chien

Touchka
Lou
Dazzle
Sky
Liz
Zyra

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

22
Geleider

Conducteur

6

BFB nrSprong

Beste tijden
CAROLINE DE DONCKER

3

Border Collie

Saute

32,5cm

Geen

Luyten Jelle

Roziers Nick

De Doncker Caroline

Van Der Sande Greg

Vlaeminck Els

Race(F)

Border Collie

4 5

Border Collie

Geen

Geen

30cm

27,5cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

tegen / contre

BLACK BRAINS 1 1

heat

1

heat

JOLLY JUMPERS

4

1 17,84
2

17,0416,79 16,90 16,95 16,99 17,04

Van Der Sande Greg

2
tegen / contre

JOLLY JUMPERS

30,45
16,90

Honden / chiensheat

1

2



BO

controle

1 0153D 3 x 17 sec

2 35 0684A 9 x 16 sec

3 0460A 9 x 16 sec

4 0497B 4 x 16 sec

5 25 0460B 9 x 16 sec

6 35 0492C 5 x 16 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 w
Blauw / Bleu 2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 w
2 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 5 w
Blauw / Bleu 2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 w
1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 6 w
1 2 4 6 w

RR 1 3 4 6 w
1 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 3 4 w
1 1 2 3 4 w

DE 1 1 2 3 4 w
2 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 2 3 4 5 w
3 2 3 4 5 w

DE 3 2 3 4 5 w
2 3 2 3 4 5

3 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 2 3 5 6 l
6 2 3 5 6 w

DE 6 2 3 5 6 w
2 6 2 3 5 6 w

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

17,15

w
w

17,331

1

2

4

1
5

3

6

4 16,51
5

16,80

nt

3

tegen / contre

5

16,46
16,70

3

2

3

4

1

5 SONIC

SONIC

tegen / contre

tegen / contre

3 16,35

5

2

Honden / chiens

3

4

1

w

Honden / chiens

25,57

heat

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

17,55
17,28

nt
16,49
31,51

16,36

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

4

5

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

BLACK BRAINS 1 1

heat

Team :
temps limite :

Naam hond

BFB004AEquipe :

4

toernooi / tournoi : Fun, Laughter and Joy

tegen / contre

5

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 24 mei 2015

Ras

B.F.B. nrJOLLY JUMPERS

4

16,72
17,02

Nom du chien

Vienna
Noia
Hayden
Ghandi
Maybe
Shiva

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

17
Geleider

Conducteur

6

BFB nrSprong

Beste tijden
STEFAN VAN THIENEN

3

Australian Herdershond

Saute

22,5cm

Geen

Geens Dirk

Andries Evelyne

Mampaey Margie

Van Vlasselaer Ward

Dieltjes Johnny

Race(F)

Kruising

4 5

Border Collie

+35cm

+35cm

Geen

Geen

Border Collie
Kruising
Border Collie

tegen / contre

THE GREEN ANGELS 1

heat

1

heat

THE GREEN ANGELS

4

1

2

16,5116,23 16,35 16,36 16,46 16,49

Van Vlasselaer Ward

2
tegen / contre

THE GREEN ANGELS

29,81
16,23

Honden / chiensheat

1

2



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 18,53 2 1 16,90 0 1 16,23 2 1 nt 0

2 17,30 2 2 30,45 0 2 29,81 2 2 nt 0

3 17,96 2 3 16,79 0 3 16,72 2 3 nt 0

4 35,21 2 4 nt 0 4 17,02 2 4 nt 0

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 16,56 0 1 27,05 2 1 16,35 2 1 nt 0

2 16,67 2 2 42,79 2 2 nt 0 2 nt 0

3 16,81 0 3 17,98 2 3 16,49 2 3 nt 0

4 32,72 0 4 17,89 2 4 31,51 2 4 nt 0

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 16,92 2 1 17,33 0 1 17,33 2 1 nt 0

2 16,86 2 2 17,41 0 2 17,55 2 2 nt 0

3 nt 0 3 17,06 2 3 17,28 2 3 nt 0

4 16,86 2 4 17,09 0 4 25,57 2 4 nt 0

5 5 5 5

BT 16,56 16,67 BT 16,79 16,9 BT 16,23 16,35 BT NT 100

Ptn 16 Ptn 10 Ptn 22 Ptn 0
# 2 # 3 # 1 # 4

JOLLY JUMPERS SONICBLACK BRAINS 1 THE GREEN ANGELS

Divisie  1

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

NT # 1

3 1 JOLLY JUMPERS
0 16,46 w1 2 THE GREEN ANGELS

3 BLACK BRAINS 1
4 SONIC

NT # 4 w1

3
0 16,36 w3

17,14 # 2 w2

0 w3
3 17,19 w2

3
1 w6

16,95 # 3 FINALE w6

w5 JOLLY JUMPERS

Finale Herkansing WINNAAR

l6

17,04 l3 l6

3 indien deze voor het eerst verliest
NT l1 1 17,43 w5

0
3 18,10 w4

NT l2

L6

RACE 6

RACE 7

THE GREEN ANGELS

RACE 4
BLACK BRAINS 1

L3
THE GREEN ANGELS

#3
THE GREEN ANGELS

# 4

RACE 3
JOLLY JUMPERS

BLACK BRAINS 1

RACE 2

L2
BLACK BRAINS 1

Divisie  1

SONIC

RACE 1

THE GREEN ANGELSSONIC
RACE 5

# 1
JOLLY JUMPERS

JOLLY JUMPERS

# 2

L1

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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